32-00036F-03
INSTRUCTIONS D’INSTALLATION
FLANGECDNPT100, 125, 150, 200
FLANGECDBSP100, 125, 150, 200
Trousses d’installation de bride pour
les vannes de la série SV2
APPLICATION
Les trousses d’installation de bride permettent le

filetage
Taille
centimètres
(pouces)/DIN
Taille du corps
de vanne
FLANGECDNPT100
NPT
1,00 / DN25
C/D 2,6-4,6
MMBtu,
750-1348 kW
(à une chute de
pression de 4 po de
colonne d’eau)
FLANGECDNPT125 1,25 / DN32
FLANGECDNPT150 1,50 / DN40
FLANGECDNPT200 2,00 / DN50
FLANGECDBSP100
BSP
1,00 / DN25
FLANGECDBSP125 1,25 / DN32
FLANGECDBSP150 1,50 / DN40
FLANGECDBSP200 2,00 / DN50
Table 1. Trousses d’installation de bride.
Type de
bride Taille en mm (po) et type Couple en Nm (po-lb)
NPT 1/8-27 (3) NPT 7±1 (62±9)